



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ερέτρια, 30-1-2015
Αρ. Πρωτ.: 918

Θέμα : Απευθείας ανάθεση προμήθειας
(Προμήθεια λαμπτήρων δημοτ. φωτισμού και λοιπού ηλεκτρολογικού εξοπλισμού)
προϋπολογισμού **3.584,91 €**

Α Π Ο Φ Α Σ Η 72
ΤΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 & 209 του Ν. 3463/2006
3. Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)
4. Την περίπτωση VIII της παρ. 13 του άρθρου 2 του Ν. 2286/1995, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 13 του Ν. 2503/1997
5. Την αριθ. 27319/18-7-2002 (ΦΕΚ 945/Β'/24-7-2002) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Ανάπτυξης
6. Τον Προϋπολογισμό του Δήμου Ερέτριας οικ. έτους 2015, όπως εγκρίθηκε με την υπ' αριθμ. 4218/206714/8-1-2015 απόφαση της Γ.Γ. της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας
7. Την Τεχνική Περιγραφή για προμήθεια
8. Το αίτημα με **ΑΔΑΜ 15REQ002546644**
9. Την **Π.Α.Υ. Α-167/2015**
10. Την αριθ. **6/2015** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία ψηφίστηκε πίστωση σε βάρος του **Κ.Α. 20-6661.002** του προϋπολογισμού **εξόδων έτους 2015**
11. Το πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης του άρθρου 46 της Υπουργικής Απόφασης 11389/93
12. Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας δεν υπερβαίνει το ποσό των 15.000,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. κατά κωδικό αριθμό του Προϋπολογισμού
13. Την **οικονομική προσφορά** της επιχείρησης **«PROTON POWER & LIGHT A.E.»**

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Εγκρίνουμε την **προμήθεια λαμπτήρων δημοτ. φωτισμού και λοιπού ηλεκτρολογικού εξοπλισμού**
2. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας
3. Αποδεχόμαστε τη γνωμοδότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης
4. Αναθέτουμε στην επιχείρηση **«PROTON POWER & LIGHT A.E.»**, όπως προέκυψε ως τελευταίος μειοδότης, με έδρα το Αιγάλεω επί της λεωφόρου Αθηνών 429 Α και με **Α.Φ.Μ.: 800397142, Δ.Ο.Υ.: Φ.Α.Ε. ΑΘΗΝΩΝ**, την **προμήθεια λαμπτήρων δημοτ. φωτισμού και λοιπού ηλεκτρολογικού εξοπλισμού**, έναντι του συνολικού ποσού των **τριών χιλιάδων πεντακοσίων**

ογδόντα τεσσάρων ευρώ και εννενήντα ενός λεπτών (3.584,91 €) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 23%, ως ακολούθως:

α/α	Ε ί δ ο ς	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότη.	Τιμή Μονάδος	Καθαρό Ποσό	ΦΠΑ Τιμολογίου	Τελικό Ποσό	
1	Μπάλα Φ30 Οπάλ	TEM.	40,0	7,71	308,28	23	70,90	379,18
2	Γρίφα Φ30	TEM.	40,0	1,96	78,20	23	17,99	96,19
3	Λαμπτήρας SL	TEM.	600,0	2,87	1.720,20	23	395,65	2.115,85
4	Λαμπτήρας Κερί	TEM.	10,0	0,83	8,30	23	1,91	10,21
5	Ντουϊ Πορσελάνης E27	TEM.	40,0	1,07	42,92	23	9,87	52,79
6	Πυροδοτήρας	TEM.	20,0	5,50	110,00	23	25,30	135,30
7	Λαμπτήρας Νατρίου	TEM.	30,0	10,05	301,50	23	69,35	370,85
8	Λαμπτήρας Υδραργύρου	TEM.	30,0	5,35	160,41	23	36,89	197,30
9	Λαμπτήρας 105 W	TEM.	10,0	12,38	123,75	23	28,46	152,21
10	Τέλος Ανακύκλωσης	TEM.	610,0	0,10	61,00	23	14,03	75,03

Συνολικής αξίας : 3.584,91 ευρώ

5. Η δαπάνη της προμήθειας θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, σε βάρος του Κ.Α. Δαπανών **20-6661.002** του προϋπολογισμού εξόδων έτους 2015
6. Ο χρόνος παραδόσεως ορίζεται το διάστημα των **30 ημερών**
7. Η πληρωμή της αξίας της προμήθειας, ποσού **3.584,91 €**, θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή ισόποσου τιμολογίου

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΜΦΙΤΡΙΤΗ ΑΛΗΜΠΑΤΕ